PAGE
2

       [image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.12.2015

      № 351-17/6
 О даче согласия на прием объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Литвинова, 1А, из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, учитывая обращение Департамента государственного имущества Пензенской области от 09.10.2015 № 21-4936,
Пензенская городская Дума решила:

Дать согласие на безвозмездный приём из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объектов недвижимого имущества согласно приложению.
Глава города

      В.П. Савельев

Приложение к  решению

Пензенской городской Думы

от 23.12.2015 № 351-17/6
Перечень объектов недвижимого имущества
	№№

п/п
	Наименование
	Местоположение объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Общая протяженность, м

	1
	Нежилое здание, литер А

(кадастровый номер 58:29:1023001:232)
	г. Пенза, ул. Литвинова, д. 1А
	1539,6
	-

	2
	Сарай

(кадастровый номер 58:29:2013001:1035)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Литвинова, д. 1А
	47,3
	-

	3
	Сооружение (ограждение – забор из железобетонных плит) от т.1 до т. 12, протяженность 292 м

(кадастровый номер 58:29:2013001:1034)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Литвинова, д. 1А (точка 1-условная начальная точка сооружения, представляет из себя: место соединения железобетонного забора с металлическими воротами, расположенное в северо-восточной стороне земельного участка. Точка 12-условная конечная точка сооружения, представляет из себя: место соединения железобетонного забора с металлическими воротами, расположенное в северо-западной стороне земельного участка).

	292,0

	4
	Наземный трубопровод ГВС из стальных труб диаметр-50 мм, длина-20 м. Точка 1-условная начальная точка трубопровода ГВС, представляет из себя: врезка в здание по адресу: г. Пенза, ул. Литвинова, д. 1А. Точка 3-условная конечная точка трубопровода ГВС, представляет из себя: врезка в существующий трубопровод, назначение: нежилое.

(кадастровый номер 58:29:2013001:1036)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Литвинова, д. 1А
	-
	20,0

	5
	Земельный участок

(кадастровый номер 58:29:2013001:18)
	г. Пенза, ул. Литвинова, д. 1А
	5253,0
	-

Заместитель председателя
Пензенской городской Думы

       Р.Н. Петрухин